Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 26/10/2023 - 16:18 16380/2023ag

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 2287/2023

São Roque, 26 de outubro de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicita a
possibilidade de utilização da Quadra de Esporte do Cascata uma vez por
Semana no período das 17hs às 19hs.

A pedido de Jovens Moradores que desejam treinar
Futsal neste período. E afirmam compromisso de cuidar do espaço neste
período.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

Ao Ilustríssimo Senhor
LUIZ AMÉRICO LIZA JUNIOR
MD. Diretor do Departamento de Turismo, Desenvolvimento Econômico,
Esporte e Lazer da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque –
SP

C/C

Ao
Ilustríssimo Senhor
LEANDRO SANTOS
MD. Chefe da Divisão de Esportes e Lazer da Prefeitura de São Roque - SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: CP41W78JHWZU9N91
		2023-10-27T08:57:11-0300